03/12/2020 https://sipac.ifsc.edu.br/sipac/VerInformativo?id=31542&imprimir=true

https://sipac.ifsc.edu.br/sipac/VerInformativo?id=31542&imprimir=true 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

Portaria da Direção-Geral do Câmpus Jaraguá do Sul Rau N° 119 de 30 de novembro de 2020

O DIRETOR-GERAL PRO TEMPORE DO CÂMPUS JARAGUÁ DO SUL RAU DO INSTITUTO FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de
suas atribuições legais,

Considerando o Memorando Eletrônico Nº 27/2020 - DIREPE-RAU,

Considerando o Edital nº 003/2020 IFSC - Programa de Qualificação de Atividades Não Presenciais,

RESOLVE:

Art. 1º Constituir a Comissão Local do Programa de Qualificação de Atividades Não Presenciais do Câmpus Jaraguá do Sul - Rau, designando como
integrantes os servidores abaixo relacionados:

- EMERSON JOSÉ SOARES - SIAPE 2243333;

- LALINE BROETTO - SIAPE 2237106;

- LUIZ FERNANDO HENNING - SIAPE 1343246;

- MARCO ANTONIO TORREZ ROJAS - SIAPE 3008983.

Art. 2º  Para o desempenho das atividades referentes ao artigo 1º desta portaria será computada carga horária de 3 horas semanais de atividade para os
integrantes.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação e terá válidade até 12/04/2021.

DELCIO LUÍS DEMARCHI

DELCIO LUIS DEMARCHI
Autenticado Digitalmente

SOLICITAÇÃO DE INFORMATIVO IFSC
https://sipac.ifsc.edu.br/public